BAP SPEED TYPING KELAS 22.2A.25

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

: lda Hendarsih

: (867) SPEED TYPING
: 3

1 22.2A.25

: 9

Tanggal

18 Maret
2021

25 Maret
2021

1 April
2021

8 April
2021

15 April
2021

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 - dasar-dasar mengetik
komputer dan pengenalan rapid

typing

pertemuan 2 - menggunakan tuts
dasar dengan shiftkey huruf besar
digits key dan numeric pad

pertemuan 3 - mengetik cepat level
intermadiate kosakata

pertemuan 4 - mengetik cepat level
intermadiate kata

pertemuan 5 - pengenalan dalam
menggunakan ms word sebagai
media pengetikan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:24
Keluar:
21:26:31

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:19
Keluar:
21:27:18

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:27:18

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:38
Keluar:
21:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:11



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

11

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

Tanggal

22 April
2021

29 April
2021

20 Mei
2021

27 Mei
2021

3 Juni
2021

Bahan Kajian

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 - penggunaan tab
mailing telat absen masuk karena
jaringan aplikasi elearning pusat
bermasalah

review materi

pertemuan 9 - blind typing system

pertemuan 10 - blind typing level
expert lanjutan third story

pertemuan 11 - mengetik buta level
expert lanjutan fourth story

Kehadiran

Keluar:
21:27:20

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
20:38:22
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:25
Keluar:
21:26:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:57
Keluar:
21:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:18
Keluar:
21:26:51

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:03
Keluar:
21:30:23



Pertemuan Ruangan

12

13

14

15

16

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

Tanggal

10 Juni
2021

17 Juni
2021

24 Juni
2021

1 Juli
2021

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 - blind typing level
expert lanjutan 3 fifth story

pertemuan 13 - blind typing level
expert lanjutan 4 sixth story

pertemuan 14 - blind typing level
expert lanjutan 5 seventh story

pertemuan 15 - review materi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:00
Keluar:
21:26:56

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:45
Keluar:
21:27:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:55
Keluar:
21:26:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:15
Keluar:
21:27:30



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

22200010

22200013

22200026

22200028

22200030

22200048

22200087

22200104

22200114

Nama

minda rahayu
ningsih

abizar ilyas
nurani rahmadiati

muhamad irvan
cahyadi

fatmah soleha
dion alfiando
ursula suriati anut
fauzi sholehillah

ananda marta
dinata

Menampilkan 1 hingga 9 dari 9 data

# Pertemuan

Jumlah hadir

1 2 3 45 6 7

9/9/9/9/9 9 9
Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

8 9 10 11 12 13 14

0 99 8 9 9 8

15 16
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
15 16
9 0

Jumlah

14

13

14

14

14

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200013-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200087-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200104-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200114-25-BSI.js

Penilaian 22.2A.25

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

22200010 mindarahayu 0 0 0 0 A
ningsih

22200013  abizar ilyas 0 0 0 0 E

22200026 nurani 0 0 0 0 A
rahmadiati

22200028 muhamad 0 0 0 0 A
irvan cahyadi

22200030 fatmahsoleha O 0 0 0 A

22200048 dion alfiando 0 0 0 0 C

22200087  ursula suriati 0 0 0 0 B
anut

22200104  fauzi 0 0 0 0 D
sholehillah

22200114 ananda marta 0 0 0 0 B
dinata

Menampilkan 1 hingga 9 dari 9 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200013-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200087-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200104-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-22200114-25-BSI.js

	Presensi Mahasiswa BSI

